
Platz Verein Schläge Punkte

1 SG Biebertal-Witten 305 8

2 MSF Brilon 327 6

3 MGC Heven 338 4

4 MSK Neheim-Hüsten 3 341 2

5 BV Sennestadt 447 0

Verein Schläge

Verein Ges

BiWi 72

BiWi 72

BiWi 75

Neh3 76

Neh3 76

Platz Verein Schläge Punkte

1 SG Biebertal-Witten 715 14

2 MSK Neheim-Hüsten3 729 10

3 MSF Brilon 790 10

4 MGC Heven 822 6

5 BV Sennestadt 996 0

Tabelle nach dem 2. Spieltag

Vereinsmannschaften

Romberg, Michael

Werner, Lars

Friedrich, Hans Joachim

Dellmann, Christoph

Handtke, Michael

Mannschaft des Tages
Name

Name

NBV Kreisliga 2

2. Spieltag am 01.05.2022 in Menden-Biebertal

Miniaturgolf

Ergebnisübersicht

Vereinsmannschaften



Oberschiedsrichter: Romberg, Michael, SG Biebertal-Wittem

Schiedsrichter: Dellmann, Christoph  -  MSK Neheim-Hüsten

Schiedsrichter: Wickel-Paffrath, Melanie, MGC Heven

Ersatzschiedsrichter: Werner, Lars -  SG Biebertal-Witten

Turnierleiter: Romberg, Yvonne  -  SG Biebertal-Witten

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Romberg, Michael, SG Biebertal-Wittem Romberg, Yvonne – SG Biebertal-Witten

Bestätigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter

NBV Kreisliga 2

2. Spieltag am 01.05.2022 in Menden-Biebertal

Miniaturgolf

Turnierprotokoll



1 SG Biebertal-Witten 8 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Friedrich, Hans Joachim 21 27 27 75 25,000

2 Eisermann, Bernd 31 31 29 91 30,333

3 Romberg, Michael 25 24 23 72 24,000

4 Urban, Volker 28 29 29 86 28,667

5 Werner, Lars 26 20 26 72 24,000

6

131 131 134 396

31 31 29

100 100 105 305 25,417

2 MSF Brilon 6 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Schleich, Christina 34 36 29 99 33,000

2 Kaiser, Thomas 36 24 27 87 29,000

3 Schleich, Peter 27 28 25 80 26,667

4 Schäfer, Willi 21 31 27 79 26,333

5 Hickert, Peter 29 27 27 83 27,667

6

147 146 135 428

36 36 29

111 110 106 327 27,250

3 MGC Heven 4 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Britte, Karl - Heinz 29 28 31 88 29,333

2 Becker , Daniela 28 30 25 83 27,667

3 Paffrath, Ben 28 31 29 88 29,333

4 Paffrath, Siegfried 26 30 32 88 29,333

5 Wickel-Paffrath, Melanie 31 28 26 85 28,333

6

142 147 143 432

31 31 32

111 116 111 338 28,167

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher
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Vereinsmannschaften - Ergebnis

4 MSK Neheim-Hüsten 3 2 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Handtke, Michael 27 25 24 76 25,333

2 Berkenkopf, Franz-Josef 34 38 36 108 36,000

3 Dellmann, Christoph 25 25 26 76 25,333

4 Türk, Cedric 32 34 28 94 31,333

5 Nowak , Marion 31 33 31 95 31,667

6

149 155 145 449

34 38 36

115 117 109 341 28,417

5 BV Sennestadt 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Lohöfener, Thomas 37 40 41 118 39,333

2 Lück, Sylvia 38 45 43 126 42,000

3 Hollensteiner, Birte 35 40 33 108 36,000

4 Knull, Stefan 50 34 43 127 42,333

5 Apelmeier, Udo 33 37 36 106 35,333

6

193 196 196 585

50 45 43

143 151 153 447 37,250

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Romberg, Michael BiWi 44981 SM1 25 24 23 72 24,000 2

2 Werner, Lars BiWi 36311 H 26 20 26 72 24,000 6

3 Friedrich, Hans Joachim BiWi 23796 SM2 21 27 27 75 25,000 6

4 Dellmann, Christoph Neh3 21501 SM II 25 25 26 76 25,333 1

5 Handtke, Michael Neh3 40161 H 27 25 24 76 25,333 3

6 Schäfer, Willi BRI 31511 H 21 31 27 79 26,333 10

7 Schleich, Peter BRI 38218 SM I 27 28 25 80 26,667 3

8 Schöndorf, Dagmar BiWi 6110 SW2 27 28 25 80 26,667 3

9 Schmidt,  Olaf BiWi 26491 SM2 29 27 24 80 26,667 5

10 Vollmer, Jürgen Pad 43224 Sm II 25 31 25 81 27,000 6

11 Winzer, Thorsten BiWi 37763 H 25 27 30 82 27,333 5

12 Hickert, Peter BRI 46250 SM II 29 27 27 83 27,667 2

13 Buchholz, Ansgar BiWi 31513 H 29 27 27 83 27,667 2

14 Becker , Daniela Hev 35103 D 28 30 25 83 27,667 5

15 Schmidt, Helmut BiWi 40202 SM1 30 29 26 85 28,333 4

16 Wickel-Paffrath, Melanie Hev 33510 D 31 28 26 85 28,333 5

17 Urban, Volker BiWi 35604 SM1 28 29 29 86 28,667 1

18 Gemkow, Thomas BRI 46093 SM I 33 24 30 87 29,000 9

19 Kaiser, Thomas BRI 46699 SM I 36 24 27 87 29,000 12

20 Paffrath, Ben Hev 66565 JM 28 31 29 88 29,333 3

21 Britte, Karl - Heinz Hev 44142 SM II 29 28 31 88 29,333 3

22 Paffrath, Siegfried Hev 33511 SM II 26 30 32 88 29,333 6

23 Eisermann, Bernd BiWi 24693 SM2 31 31 29 91 30,333 2

24 Schleich, Melanie BRI 38217 D 31 33 29 93 31,000 4

25 Türk, Cedric Neh3 66310 H 32 34 28 94 31,333 6

26 Vomhof, Lars Neh3 261 H 35 31 28 94 31,333 7

27 Nowak , Marion Neh3 21500 SWII 31 33 31 95 31,667 2

28 Schleich, Christina BRI 38649 D 34 36 29 99 33,000 7

29 Büscher, Rolf Hev 3990 SM II 33 35 36 104 34,667 3

30 Apelmeier, Udo Sen 27278 SM1 33 37 36 106 35,333 4

31 Nowak , Wilfried Neh3 5511 SM II 40 39 27 106 35,333 13

32 Urban, Angela BiWi 35605 SW1 34 36 37 107 35,667 3

33 Berkenkopf, Franz-Josef Neh3 6581 H 34 38 36 108 36,000 4

34 Hollensteiner, Birte Sen 67165 SW1 35 40 33 108 36,000 7

35 Zimmermann, Dieter Pad 66463 Sm II 35 42 35 112 37,333 7

36 Lohöfener, Thomas Sen 47063 SM1 37 40 41 118 39,333 4

37 Lück, Sylvia Sen 67741 SW1 38 45 43 126 42,000 7

38 Knull, Stefan Sen 67164 SM1 50 34 43 127 42,333 16
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Ampl.



Pos. Name Verein Paßnr. Kat.
Anzahl

Turniere

Gesamt

Schläge

Gesamt



Beton



Eternit


NEH BIWI SEN HEV BRI

1 Dellmann, Christoph Neh3 21501 SM II 2 164 27,333 29,333 25,333 88 76

2 Handtke, Michael Neh3 40161 H 2 171 28,500 31,667 25,333 95 76

3 Urban, Volker BiWi 35604 SM1 2 181 30,167 31,667 28,667 95 86

4 Friedrich, Hans Joachim BiWi 23796 SM2 2 183 30,500 36,000 25,000 108 75

5 Vollmer, Jürgen Pad 43224 Sm II 2 184 30,667 34,333 27,000 103 81

6 Schleich, Peter BRI 38218 SM I 2 186 31,000 35,333 26,667 106 80

7 Buchholz, Ansgar BiWi 31513 H 2 189 31,500 35,333 27,667 106 83

8 Wickel-Paffrath, Melanie Hev 33510 D 2 190 31,667 35,000 28,333 105 85

9 Hickert, Peter BRI 46250 SM II 2 191 31,833 36,000 27,667 108 83

10 Schäfer, Willi BRI 31511 H 2 194 32,333 38,333 26,333 115 79

11 Winzer, Thorsten BiWi 37763 H 2 197 32,833 38,333 27,333 115 82

11 Nowak , Marion Neh3 21500 SWII 2 199 33,167 34,667 31,667 104 95

13 Eisermann, Bernd BiWi 24693 SM2 2 201 33,500 36,667 30,333 110 91

14 Türk, Cedric Neh3 66310 H 2 202 33,667 36,000 31,333 108 94

15 Vomhof, Lars Neh3 261 H 2 202 33,667 36,000 31,333 108 94

16 Zimmermann, Dieter Pad 66463 Sm II 2 217 36,167 35,000 37,333 105 112

17 Apelmeier, Udo Sen 27278 SM1 2 217 36,167 37,000 35,333 111 106

18 Britte, Karl - Heinz Hev 44142 SM II 2 218 36,333 43,333 29,333 130 88

19 Gemkow, Thomas BRI 46093 SM I 2 219 36,500 44,000 29,000 132 87

20 Paffrath, Siegfried Hev 33511 SM II 2 219 36,500 43,667 29,333 131 88

21 Nowak , Wilfried Neh3 5511 SM II 2 219 36,500 37,667 35,333 113 106

22 Kaiser, Thomas BRI 46699 SM I 2 222 37,000 45,000 29,000 135 87

23 Paffrath, Ben Hev 66565 JM 2 226 37,667 46,000 29,333 138 88

23 Hollensteiner, Birte Sen 67165 SW1 2 260 43,333 50,667 36,000 152 108

25 Berkenkopf, Franz-Josef Neh3 6581 H 2 263 43,833 51,667 36,000 155 108

26 Lück, Sylvia Sen 67741 SW1 2 278 46,333 50,667 42,000 152 126

27 Romberg, Michael BiWi 44981 SM1 1 72 24,000 24,000 72

28 Werner, Lars BiWi 36311 H 1 72 24,000 24,000 72

29 Schmidt,  Olaf BiWi 26491 SM2 1 80 26,667 26,667 80

30 Schöndorf, Dagmar BiWi 6110 SW2 1 80 26,667 26,667 80

31 Schmidt, Helmut BiWi 40202 SM1 1 85 28,333 28,333 85

32 Becker , Daniela Hev 35103 D 1 88 29,333 29,333 88

33 Schleich, Melanie BRI 38217 D 1 93 31,000 31,000 93

34 Schleich, Christina BRI 38649 D 1 99 33,000 33,000 99

35 Büscher, Rolf Hev 3990 SM II 1 104 34,667 34,667 104

36 Urban, Dominic BiWi 66186 Jm 1 105 35,000 35,000 105

37 Kossmann, Klaus Neh3 23976 SM II 1 107 35,667 35,667 107

38 Urban, Angela BiWi 35605 SW1 1 107 35,667 35,667 107

39 Henke , Björn BiWi 34712 H 1 113 37,667 37,667 113

40 Lohöfener, Thomas Sen 47063 SM1 1 118 39,333 39,333 118

41 Presser , Wolfgang Hev 67151 SM II 1 125 41,667 41,667 125

42 Knull, Stefan Sen 67164 SM1 1 127 42,333 42,333 127

43 Freimann, Klaus Dieter BRI 67409 SM II 1 136 45,333 45,333 136

44 Kottek, Sabine Hev 67152 D 1 141 47,000 47,000 141

45 Klipp, Wilfried Sen 24658 SM2 1 142 47,333 47,333 142

46 Bartsch, Paul Sen 67404 SM2 1 151 50,333 50,333 151
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